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North Macedonia

12-062012/21-0002

22/12/2021 00:00:00
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2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 98 00, 
Коментар на ХС за тар. број 2202 и ЕУ регулативи Сл.Весник 222/2020 од 
17.09.2020 година

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

22/12/2021 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Препарат додаток на исхрана подобрување на општа здравствена состојба 
на организмот, при стрес, болести, замор, напор, во ампула од 20 мл. 
Производот во својот состав содржи: концентрат од овошје (јаболко, 
портокал, грејпфрут, лимон, сеа буктрон), природен мед 3,8%, желе ројал 
2,6%, вит герм оил 1,2%, ензимски квасни келии 0,8%, неактивирани суви 
ќелии на квасец 0,8%, ацерола прашок 0,5%, природна арома на ананас 
0,1%, никотинамид, витамини Б12, Б6, Б2, Б1. Производот е со содржина на 
алкохол од 8%, создаден природно во процесот на ферментација. 
Препорачната дневна доза изнесува една ампула, односно 20 мл дневно 
помешана со пијалок по избор.
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